2022年６月９日

各  位

会 社 名   泉 州 電 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  西村  元秀

（コード番号：9824 東証プライム ）

問合せ先

専務取締役兼執行役員管理本部長 成田 和人

（TEL 06-6384-1101）

訃 報

 弊社特別顧問（元弊社取締役副社長） 西村和彦が、心不全のため 2022年６月８日に逝去

いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

 なお、通夜・告別式は下記のとおり執り行われますので、併せてお知らせ申し上げます。

記

氏 名  西村 和彦（にしむら かずひこ）

死 因  心不全

逝 去 日  2022年６月８日(水)

生 年 月 日  1944年５月 18日（享年 78歳）

喪 主  西村 陽子（にしむら ようこ）【故人との続柄：妻】

通 夜  2022年６月 11日(土) 午後 ６時

告 別 式  2022年６月 12日(日) 午前 11時から午後 12時 30分まで

 通夜および告別式の場所

  公益社 千里会館

  住所：大阪府吹田市桃山台５丁目３番 10号

電話：0120-567-701

  （大阪メトロ御堂筋線経由北大阪急行「桃山台駅」から西へ 徒歩５分）

 ※仏式にて執り行なわれます。

  誠に勝手ながらご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

  尚、供花につきましては、 公益社 千里会館 供花受付電話：0120-753-551  まで

直接ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、弊社 総務部 電話 06-6384-1101までお願い申し上げます。

以 上